Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé, Cidade das Flores

Estado do Ceará I Município de São Benedito I - Aviso de Adiamento - PREGÃOELETRÔNICONº
00.001j2017-SRP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para conhecimento dos interessados o
adiamento do Pregão supra. A nova data para Entrega das propostas: a partir do dia 25 de
setembro de 20,1<7; Abertur~:,~~§prop9stélS: dia 09 de Out••bro de 2017, às 9h; Início da sessão
de lances: às 10h do dia 09 'de Outubro de 2017, no sítio www.bIl.org.br. O Edital poderá ser
adquirido no endereço citado, bem como junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São Benedito-CE,
22 de Setembro de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro.

----- ------------------- ---- --- --- ------xxxxxxxxxxxxxxx ------------ --- ---

\ .

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74

http://www.bIl.org.br.